Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 105 »

С.А. Беспятовой

ФИО родителя (или законного представителя)

Проживающего по адресу:

Тел.

Паспорт: №

выдан

Дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об отчислении в порядке перевода в принимающую организацию

Прошу отчислить моего ребенка

(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105» из группы
                                                                                                                                                      (направленность группы)

в связи с переводом

(указать наименование принимающей организации)

с « » 20 г.
(подпись родителя (законного представителя)

Прошу выдать мне личное дело моего ребёнка

(ФИО ребенка без сокращений)

Дата « » 20 г.
(подпись родителя (законного представителя))

Оплата за присмотр и уход произведена полностью.

Дата « » 20 г.
(подпись родителя (законного представителя))

Личное дело получил(а) на руки.

Дата « » 20 г.
(подпись родителя (законного представителя))